2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Плотниковского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2015    № 32                                                                                       с. Луговое

О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 15.12.2010 № 38  «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

              На основании протеста Каменского межрайонного прокуратура от  10.06.2015 № 119/02-59-15,  в соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, Закона Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», ст. 38 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокуратура.
2. Внести  в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 15.12.2010 № 38 «Об   установлении   Порядка   ведения   учета граждан, испытывающих потребность   в   древесине   для   собственных   нужд»  следующее  изменение:
2.1. Пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. Учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд (далее - учет), осуществляет Администрация Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края (далее - Администрация сельсовета) на основании его письменных заявлений граждан».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Направить настоящее постановление в Каменскую межрайонную прокуратуру.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                        С.В. Мураева